МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2019 года                                                                                       № 358

Об утверждении  проекта межевания территории
для размещения объекта «Вдольтрассовый проезд
на участке 510,7-514,5 км МН "Ухта-Ярославль"»

         Рассмотрев проект межевания территории по объекту «Вдольтрассовый проезд на участке 510,7-514,5 км МН "Ухта-Ярославль"», разработанный ООО «Базис» на основании технического задания, утвержденного приказом АО «Транснефть-Север» от 04.10.2019 № 1340, согласование министерства природных ресурсов и лесопромышленного комплекса Архангельской области от 22.10.2019 № 204-04/9623, руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 14 Закона РФ от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское» п о с т а н о в л я е т :
         1. Утвердить проект межевания территории по объекту «Вдольтрассовый проезд на участке 510,7-514,5 км МН "Ухта-Ярославль"».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов

Неверова Н.С.
(81837)-7-37-68

Отпечатано в 4 экземплярах:
Секретарь -1
 «Базис» – 1
Неверова – 2